[image: image1.wmf]
        АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 октября 2011г.                            с. Лучки                                     № 63
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района за 9 месяцев 2011 года.

     В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района.

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района за 9 месяцев 2011 года.
По доходам в размере 1 371 006,23 руб., по расходам 1 390 854,00 руб., по форме «Отчет об исполнении бюджета», утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 ноября 2008 года №128н «Инструкция о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
2. Данное постановление довести до сведения путем обнародования.

Глава Лучкинского сельского поселения –
глава администрации Лучкинского

сельского поселения                                                                               Н.Е.Стефанович